桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
「108年度國教署補助執行新住民子女教育計畫－全國性多語多元文化繪本親子共讀
心得感想甄選」
學生藝文比賽公告
發表人: 設備組長dapo212

張貼時間 : 2019/7/9 10:17:50

主旨：轉知教育部國民及學前教育署委請屏東縣政府辦理「108年度國教署補助執行新住民子女教育計

畫－全國性多語多元文化繪本親子共讀心得感想甄選」一案，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據屏東縣政府108年6月26日屏府教學字第10823358200號函辦理。

二、旨揭事項如下:

(一)參加對象：全國公私立幼兒園、國小學生、國中學生。

(二)收件期間：自108年9月11日(星期三) 起至108年10月4日(星期五)止。

(三)參賽內容：

１、徵件主題：多元文化繪本或相關書籍親子共讀心得感想。

２、心得內容：凡多元文化繪本或相關書籍，包含各國人文、歷史、地理及風俗民情等內容皆可。

３、分組徵件：分為幼兒園組、國小低年級組、國小中年級組、國小高年級組及國中組，共計5組。

４、送件數量：每人限投稿1件，每件作品作者限為1人。

(四)徵件格式：

１、幼兒園組：可以圖畫或繪本方式呈現並加註文字說明，標題需寫上「（嬝狙悁W○○○○）之心得

感想」。

２、國小組：包含低、中、高年級，以200字以上之文字呈現，標題需寫上「（嬝狙悁W○○○○）之

心得感想」。

３、國中組：以600字以上之文字呈現，標題需寫上「（嬝狙悁W○○○○）之心得感想」。

(五)報名方式：

１、一律採線上報名，並需上傳作品(圖畫照片JPG檔或PDF；作品文字Word檔)、報名表件【報名表、

授權同意書(需作者親筆簽名)】，始為完成報名作業，完成報名後相關表件請自行留檔備存。

２、報名網址：請至新住民子女教育資訊網－「繪本共讀心得感想甄選」專區(

https://newres.pntcv.ntct.edu.tw/competition?cid=997)填寫報名。

三、如有相關問題請洽屏東縣大明國小林玲瑢主任，電話：(08) 7887780分機12 or 17，傳真

：(08)7800638。

四、私立幼兒園請逕至教育局網站最新消息下載。

108年全國性多語多元文化繪本親子共讀心得感想甄選活動計畫書及文宣請洽設備組。

http://163.30.201.137 2024/5/5 9:25:14 - 1

https://newres.pntcv.ntct.edu.tw/competition?cid=997
http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw